

LANGUAGE LOVE FESTIVAL

28 września 2019 w Warszawie

Language Love Festival to przedsięwzięcie edukacyjne, które łączy ekspertów i entuzjastów językowych i kulturowych, stary Tellerów i nauczycieli z uczniami, rodzicami oraz studentami.

Będziemy opowiadać o pięknie światów i kultur, zachęcać do rozwoju językowego, docierać z opowieściami i emocjami, a co za tym idzie promować otwartość, wielokulturowość, tolerancję, poszanowanie odmienności, ale też zrozumienie własnej tożsamości.

W programie m.in. jedyne w swoim rodzaju panelowe pogaduszki o językach, opowieści z różnych stron świata, o których nie dowiesz się z przewodników, pokazowe lekcje niespodzianki, pokazy tańca, sztuk, gry na wybranych instrumentach, smakowanie w ramach bogactwa kulinarnych inspiracji.

Goście Festiwalu to pasjonaci języków i podróży, którzy zmieniają Twoje myślenie o językach i kulturach, nazywamy ich Mindsetterami - Wietnam, Gruzja, Maroko, Meksyk, Iran, Armenia, Australia, Dania, Zambia, Japonia, Serbia, Rumunia, Chiny, Erytrea, Kanada - ciekawostki, wspomnienia, przeżycia, zwyczaje, przygody... dołączcie!

Festiwal wspiera: Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce, IATEFL Poland, Miesięcznik Dyrektor Szkoły, Głos Nauczycielski, Juniorowo, Regipio, Fundacja Kultura nie boli, The Teacher, Elt.Events, Cafe Nabo, Waw4free, Wolna Sobota.pl, Edisonteam.pl, Miasto Dzieci, Design for Change, Jasmin - Stowarzyszenie Przyjaciół na rzecz współpracy międzykulturowej, Preston Publishing, Prof-Europe Stowarzyszenie Nauczycieli Francuskiego, Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego, Lang LTC, Cambridge University Press, ATAS, Cambridge Assessment English, Oxford University Press, Tai Chi Szkoła Taijiguan M. Sroczyńskiego.

Udział w festiwalu jest bezpłatny, wymagana jest rejestracja on line.

Strona Festiwalu: www.languagelovefestival.pl

Wydarzenie na FB: <https://www.facebook.com/events/735147530214793/>

Miejsce Festiwalu: Bednarska Szkoła Realna, ul. Kawalerii 5

Organizator: Fundacja Mindset

Kontakt: Katarzyna Płaza, biuro@mindsetters.pl